
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1V-164 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. 1V-

164 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu IV skyriaus pirmojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.1-ESFA-V-912 „Nacionalinių 

reformų skatinimas ir viešojo valdymo institucijų veiklos gerinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

35 009 562 
 

35 226 999,78 
10 552 876 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 



2 

 

3. Iš viso 

35 009 562 
 

35 226 999,78 
10 552 876 0 0 0 0 0 

 

2. Pakeičiu IV skyriaus trečiojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-V-915 „Viešojo 

valdymo institucijų atvirumo didinimas ir visuomenės įsitraukimo į viešojo valdymo procesus 

skatinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip:  

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(

eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respu-

blikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldy-

bės biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

3 806 159 
 

3 780 173,33 

279 252 
 

279 201,52 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

3 806 159 
 

3 780 173,33 

279 252 
 

279 201,52 
0 0 0 0 0 

 

3. Pakeičiu IV skyriaus ketvirtojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-V-916 

„Nacionalinių kovos su korupcija priemonių įgyvendinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 



3 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respu-

blikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 
 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldy-

bės biudžeto 

lėšos  Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačio

s lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

15 962 458 
 

14 723 148,45 

197 019 
 

175 712,34 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

15 962 458 
 

14 723 148,45 

197 019 
 

175 712,34 
0 0 0 0 0 

 
 

4.  Pakeičiu IV skyriaus penktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.2-ESFA-K-917 „Visuomenės 

nepakantumo korupcijai didinimo ir dalyvavimo viešojo valdymo procesuose skatinimo iniciatyvos” 

7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

 

(eurais) 



4 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

4 933 123 
 

4 759 650 

793 003 
 

764 351,80 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

4 933 123 
 

4 759 650 

793 003 
 

764 351,80 
0 0 0 0 0 

 

5.  Pakeičiu IV skyriaus šeštojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.3-ESFA-V-918 „Viešojo 

administravimo subjektų iniciatyvos, skirtos paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimui” 7 

punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

(eurais) 



5 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso 

– ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

11 446 663 
 

14 411 088,90 

479 302 
 

543 681,07 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

11 446 663 
 

14 411 088,90 

479 302 
 

543 681,07 
0 0 0 0 0 

 

6. Pakeičiu IV skyriaus septintojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

(eurais) 



6 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso 

– ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

13 618 314 
 

12 752 415,46 
0 

1 483 

749 0 
1 483 749 

0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

13 618 314 
 

12 752 415,46 
0 

1 483 

749 0 
1 483 749 

0 0 

 

7. Pakeičiu IV skyriaus aštuntojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.4-ESFA-V-921 „Geresnio 

reglamentavimo diegimas ir verslo priežiūros sistemos tobulinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

1 132 966 
 

1 013 058,63 

44 620 
 

38 904,51 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

1 132 966 
 

1 013 058,63 

44 620 
 

38 904,51 
0 0 0 0 0 

 



7 

 

 

8. Pakeičiu IV skyriaus devintojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.4-ESFA-V-922 „Teisingumo 

sistemos veiksmingumo didinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

3 820 560 
 

3 449 065,67 

31 773 
 

30 140,98 
0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

3 820 560 
 

3 449 065,67 

31 773 
 

30 140,98 
0 0 0 0 0 

 

9. Pakeičiu IV skyriaus dešimtojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-923 „Žmogiškųjų 

išteklių valdymo tobulinimas valstybinėje tarnyboje sisteminiu lygmeniu” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

2 354 352 

2 889 906,80 
0 0 0 0 0 0 



8 

 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

2 354 352 

2 889 906,80 
0 

0 
0 

0 
0 0 

 

10. Pakeičiu IV skyriaus vienuoliktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 

„Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas 

stiprinimas” 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

1 625 399 
 

1 348 656,09 

6 748 
 

6 747,14 

0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 625 399 
 

1 348 656,09 

6 748 
 

6 747,14 
0 0 0 0 0 

 

11. Pakeičiu IV skyriaus dvyliktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.5-ESFA-V-925 „Valstybės 

įstaigų vadovų grandies stiprinimas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai  
 

(eurais) 

 
 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

 
 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 
 

Nacionalinės lėšos 



9 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 
 

lėšos – iki 

 
 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 
 

Projektų vykdytojų lėšos 

 
 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

 
 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

 
 

Kitos 

viešosios 

lėšos  

 
 

Privačios 

lėšos  

 
 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

1 050 968 
 

485 947,94 

15 259 
 

15 258,73 
0 0 0 0 0 

 
 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

 
 

3. Iš viso  

1 050 968 
 

485 947,94 

15 259 
 

15 258,73 
0 0 0 0 0 

 

12. Pakeičiu IV skyriaus tryliktojo skirsnio „Priemonė Nr. 10.1.3-CPVA-V-930 „Funkcinių 

zonų vystymas“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7.  Priemonės finansavimo šaltiniai 
 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privač

ios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

1 000 000 
 

920 412,95 

88 235 
 

81 212,91 
88 236 0 88 236 0 0 



10 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – 

iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  
Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privač

ios 

lėšos  

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

1 000 000 
 

920 412,95 

88 235 
 

81 212,91 
88 236 0 88 236 0 0 

 

 

Vidaus reikalų ministras  

 

 


